Planta junior (? var.  $\alpha$ . nob.) est crassissima et succosa, exsiccatione cartilaginea, virescens; senilis [?] quasi Lichenoidea. Hanc tantum vidit Mertensius, qui nomen juniori plantæ sat ineptum imposuit.

Inter Gr. compressam aut Gr. disticham ex una parte, et Gr. corallopis et affines ex altera intermedia videtur; crassior et ramulis obtusis brevibus ab illis distinguenda; fronde succosa multo minus cartilaginea ab his dignoscenda. Sterilis stratum offert periphericum cellulis minutis subsimplici serie dispositis contextum (var.  $\beta$ .); fructifera (sed sphærosporis nondum evolutis) stratum habet periphericum filis verticalibus constitutum (var.  $\alpha$ .).

\*\*\*\* *Fronde crassissima carnosa tereti aut compressa, exsiccatione cornea rugosa.*

14. Gr. POITEI (*Lamour. Diss. p. 63*) fronde tereti crassissima carnosa-cornea decomposito-dichotoma dense fastigiata et subglomerata, ramis erectiuseulis, ramulis patentibus a basi parum latiore in apicem obtusum vix attenuatis, coccidiis . . . sphærosporis in ramulis parum incrassatis nidulantibus.

*Fucus Poitei Lamour. I. c. tab. XXX fig. 2 et 3!*

*Chondrus Poitei Lam. Ess. p. 40.*

? *Sphærococcus corallopis Mont. Cuba p. 49. Pl. 3 fig. I!* *Kütz. Sp. Alg. p. 777!*

*Chondria Wrightii Ag. Sp. p. 364 (quoad partem)!*

Hab. in mari Indiae occidentalis ad Insulam St. Crueis (Palle-Bang! Rafn), ad Martinique (Duperrey!), ad littora Cubensis (ex Mont.).

Frons 2—4-pollicaris, crassitie inferne usque pennam corvinam attinens, in inferiore parte minus divisa, in superiori densissime dichotoma et aliquando quidem ita decomposita ut glomerulum rotundatum efficiat. Rami majores erectiusculi, minores et praecipue supremi ita patentes ut fere divaricati, omnes a basi ad apicem eandem fere crassitiem servantes. Substantia carnosa firma at fragilis; exsiccatione cornea evadit, admodum contrahitur et rugis sulcisque longitudinalibus notata appetet. Omnia nostra specimina decolorata. Sphaerosporæ adsunt in ramulis vix quidem incrassatis inter fila prolongata fere anastomantia strati peripherici nidulantes, cruciatim divisæ.

Fucum Poitei Lam. ad plantam supra descriptam pertinere, nullis dubiis vacare existimo. Descriptio data et icones æque convenientiunt. Sunt quoque specimina F. Poitei, ab Agardhio l. c. ad Fucum Wrightii Turn. relata, quæ an-sam dederunt F. Poitei cum F. Wrightii conjungere. Nostram vero plantam et supra citatam Montagnei identicam esse, magis dubium; nullo hujus specimine viso vix hoc dijudicare. Suam gelatinosam descripsit Montagne, quod minus apte de nostra dicitur, quæ carnosa quidem, sed fragilis. Ramulis abbreviatis lateralibus planta Cubensis quoque instructa est, quod vero de unico nostrorum specimine quoque dicendum est, licet ramuli sensim excrescere et cum segmentis frondis conformes evadere videantur. — Nostra quoque crassior videtur, quam quæ apud Montagneum depicta exstat.